



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 307 534
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORHEIM VGS AS
Forretningsadresse: Norheimsmarka 15
5542 KARMSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geirmund Monsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	35 370	220 406
Offentlig tilskudd	2	11 035 270	10 214 619
Skolepenger	2	982 990	1 011 805
Leieinntekter	2		
Gaver	2	382 322	428 906
Annen driftsinntekt	2, 3	298 326	245 864
Sum inntekter		12 734 278	12 121 599
Kostnader			
Varekostnad		674 192	559 583
Lønnskostnad	4	10 936 376	9 584 313
Ordinære avskrivninger	5	1 260 000	1 270 900
Annen driftskostnad	3	2 997 110	2 102 261
Sum kostnader		15 867 678	13 517 056
Driftsresultat		-3 133 400	-1 395 457
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 987	1 321
Sum finansinntekter		14 987	1 321
Annen rentekostnad		1 260 731	1 057 399
Annen finanskostnad		1 136	
Sum finanskostnader		1 261 868	1 057 399
Netto finans		-1 246 881	-1 056 078
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 380 281	-2 451 536
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 380 281	-2 451 536
Årsresultat		-4 380 281	-2 451 536
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 380 281	-2 451 536



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		-4 380 281	-2 451 536
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	6	-4 380 281	-2 451 536
Overført fra annen egenkapital	6		
Sum overføringer og disponeringer		-4 380 281	-2 451 536



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	42 419 547	42 078 902
Maskiner og anlegg	5	984 788	1 129 388
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	312 540	376 349
Sum varige driftsmidler		43 716 876	43 584 639
Sum anleggsmidler		43 716 876	43 584 639
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		5 338	50 070
Andre kortsiktige fordringer		36 574	365 925
Sum fordringer		41 912	415 995
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 095 511	2 952 151
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 095 511	2 952 151
Sum omløpsmidler		1 137 423	3 368 146
SUM EIENDELER		44 854 299	46 952 785
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	2 300 000	300 000
Overkurs	6	12 400 000	12 400 000
Sum innskutt egenkapital		14 700 000	12 700 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Udisponert resultat			
Udekket tap	6, 8	20 144 408	15 764 128
Sum opptjent egenkapital		-20 144 408	-15 764 127
Sum egenkapital	6	-5 444 408	-3 064 127
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	34 243 314	34 321 687
Langsiktig konserngjeld	9	13 550 000	13 550 000
Sum annen langsiktig gjeld		47 793 314	47 871 687
Sum langsiktig gjeld		47 793 314	47 871 687
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		756 744	449 224
Skyldig offentlige avgifter		593 090	691 425
Annen kortsiktig gjeld		1 155 559	1 004 576
Sum kortsiktig gjeld		2 505 393	2 145 225
Sum gjeld		50 298 707	50 016 912
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 854 299	46 952 785



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 447471

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 307 534
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRISTEN VIDEREGÅENDE SKOLE
HAUGALANDET AS
Forretningsadresse: Norheimsmarka 15
5542 KARMSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geirmund Monsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2023



Organisasjonsnr: 913 307 534
KRISTEN VIDEREGÅENDE SKOLE
HAUGALANDET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	35 370	220 406
Offentlig tilskudd	2	11 035 270	10 214 619
Skolepenger	2	982 990	1 011 805
Leieinntekter	2		
Gaver	2	382 322	428 906
Annen driftsinntekt	2, 3	298 326	245 864
Sum inntekter		12 734 278	12 121 599
Kostnader			
Varekostnad		674 192	559 583
Lønnskostnad	4	10 936 376	9 584 313
Ordinære avskrivninger	5	1 260 000	1 270 900
Annen driftskostnad	3	2 997 110	2 102 261
Sum kostnader		15 867 678	13 517 056
Driftsresultat		-3 133 400	-1 395 457
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 987	1 321
Sum finansinntekter		14 987	1 321
Annen rentekostnad		1 260 731	1 057 399
Annen finanskostnad		1 136	
Sum finanskostnader		1 261 868	1 057 399
Netto finans		-1 246 881	-1 056 078
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 380 281	-2 451 536
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 380 281	-2 451 536
Årsresultat		-4 380 281	-2 451 536
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 380 281	-2 451 536
Totalresultat		-4 380 281	-2 451 536
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	6	-4 380 281	-2 451 536
Overført fra annen egenkapital	6		
Sum overføringer og disponeringer		-4 380 281	-2 451 536





Organisasjonsnr: 913 307 534
KRISTEN VIDEREGÅENDE SKOLE
HAUGALANDET AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 5 42 419 547 42 078 902

Maskiner og anlegg 5 984 788 1 129 388

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 5 312 540 376 349

Sum varige driftsmidler 43 716 876 43 584 639

Sum anleggsmidler 43 716 876 43 584 639

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 5 338 50 070

Andre kortsiktige

fordringer 36 574 365 925

Sum fordringer 41 912 415 995

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 1 095 511 2 952 151

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 1 095 511 2 952 151

Sum omløpsmidler 1 137 423 3 368 146

SUM EIENDELER 44 854 299 46 952 785

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6, 7 2 300 000 300 000

Overkurs 6 12 400 000 12 400 000

Sum innskutt egenkapital 14 700 000 12 700 000

Opptjent egenkapital

Udisponert resultat

Udekket tap 6, 8 20 144 408 15 764 128

Sum opptjent egenkapital -20 144 408 -15 764 127



Sum egenkapital	6	-5 444 408	-3 064 127
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9, 10	34 243 314	34 321 687
Langsiktig konserngjeld	9	13 550 000	13 550 000
Sum annen langsiktig gjeld		47 793 314	47 871 687
Sum langsiktig gjeld		47 793 314	47 871 687
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		756 744	449 224
Skyldig offentlige avgifter		593 090	691 425
Annen kortsiktig gjeld		1 155 559	1 004 576
Sum kortsiktig gjeld		2 505 393	2 145 225
Sum gjeld		50 298 707	50 016 912
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 854 299	46 952 785



Organisasjonsnr: 913 307 534
KRISTEN VIDEREGÅENDE SKOLE
HAUGALANDET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
12.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022 Kristen Videregående Skole Haugalandet AS



Resultatregnskap

Kristen Videregående Skole Haugalandet AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	35 370	220 406
Offentlig tilskudd	2	11 035 270	10 214 619
Skolepenger	2	982 990	1 011 805
Gaver	2	382 322	428 906
Annen driftsinntekt	2, 3	298 326	245 864
Sum driftsinntekter		12 734 278	12 121 599
Varekostnad		674 192	559 583
Lønnskostnad	4	10 936 376	9 584 313
Ordinære avskrivninger	5	1 260 000	1 270 900
Annen driftskostnad	3	2 997 110	2 102 261
Sum driftskostnader		15 867 678	13 517 056
Driftsresultat		-3 133 400	-1 395 457
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 987	1 321
Annen rentekostnad		1 260 731	1 057 399
Annen finanskostnad		1 136	0
Resultat av finansposter		-1 246 881	-1 056 078
Årsresultat		-4 380 281	-2 451 536
Overføringer			
Overført til udekket tap	6	4 380 281	2 451 536
Sum overføringer		-4 380 281	-2 451 536



Balanse

Kristen Videregående Skole Haugalandet AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	42 419 547	42 078 902
Maskiner og anlegg	5	984 788	1 129 388
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	312 540	376 349
Sum varige driftsmidler		43 716 876	43 584 639
Sum anleggsmidler		43 716 876	43 584 639
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		5 338	50 070
Andre kortsiktige fordringer		36 574	365 925
Sum fordringer		41 912	415 995
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 095 511	2 952 151
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 095 511	2 952 151
Sum omløpsmidler		1 137 423	3 368 146
Sum eiendeler		44 854 299	46 952 785



Balanse

Kristen Videregående Skole Haugalandet AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	2 300 000	300 000
Overkurs	6	12 400 000	12 400 000
Sum innskutt egenkapital		14 700 000	12 700 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	6, 8	-20 144 408	-15 764 128
Sum opptjent egenkapital		-20 144 408	-15 764 127
Sum egenkapital	6	-5 444 408	-3 064 127
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	9	13 550 000	13 550 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	34 243 314	34 321 687
Sum annen langsiktig gjeld		47 793 314	47 871 687
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		756 744	449 224
Skyldig offentlige avgifter		593 090	691 425
Annen kortsiktig gjeld		1 155 559	1 004 576
Sum kortsiktig gjeld		2 505 393	2 145 225
Sum gjeld		50 298 707	50 016 912
Sum egenkapital og gjeld		44 854 299	46 952 785

Styret i Kristen Videregående Skole Haugalandet AS

Mirjam Ydstebø
styreleder

Håvard Fidjeland
nestleder

Kjersti-Helen Stensland
styremedlem

Marian Veia Løland
styremedlem

Knut Handeland
styremedlem

Inger Elisabeth Koch
Daglig leder/ rektor



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Kristen Videregående Skole Haugalandet AS er en del av konsernet til Norsk Luthersk Misjonssamband. Norsk Luthersk Misjonssamband har regnskapsplikt etter regnskapslovens § 1-2 (9) og må følge regnskapsprinsippene for øvrige foretak. Dette innebærer at enhetene som er en del av konsernregnskapet følger de samme regnskapsprinsippene som Norsk Luthersk Misjonssamband. Oppstillingen og presentasjon av årsregnskapet følger reglene for små foretak. Dersom man ønsker å få utlevert konsernregnskapet som Kristen Videregående Skole Haugalandet AS inngår i, henvender man seg til morselskapet Norsk Luthersk Misjonssamband.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, privatskoleloven herunder økonomiforskriften til privatskoleloven og etter norsk regnskapsstandarder. I det følgende beskrives benyttede regnskapsprinsipper nærmere.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Inntekts- og kostnadsføringsprinsipp

Alle inntekter bokføres når de er opptjent. Driftskostnadene bokføres når de påløper.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som blir tilbakebetalt innen ett år er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være av forbigående art.

Leieavtaler er ikke balanseført.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi, herunder er kundefordringer og andre fordringer oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap.

Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Pensjoner

Selskapet har en sikret ytelsesbasert ordning uten fondoppbygging i Statens Pensjonskasse. Dette medfører at pensjonspremien føres som kostnad i regnskap uten forpliktelse i balansen.

Skatter

Skolen har i henhold til skatteloven § 2-32 fritatt for skatteplikt. Skolen driver ikke annen virksomhet som medfører skatteplikt.

Tilskudd

Tilskudd er bruttoført i resultatregnskapet da dette utgjør en vesentlig del av totale inntekter. En nettoføring ville medført at store deler av skolens aktivitet ikke ville vært synlig i regnskapet.

Gaver

Gaver som ikke er øremerket til annet formål enn skoledrift inntektsføres etter kontantprinsippet.



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Fellesutgifter

Fordeling av felles utgifter

Regnskapet til Kristen Videregående Skole Haugalandet AS har 5 avdelinger hvor kostnad bokføres etter faktisk bruk. Felleskostnader som skal fordeles mellom flere avdelinger blir fordelt manuelt av skolen. Kostnadsfordeling skjer på bakgrunn av sunn inntekter tilleggsvirksomhet av totale inntekter. Lønn belastes avdeling kantine og utleie basert på estimert forbruk.

Avdelinger som er i bruk

-	Skole - skolevirksomhet
1	Kantine - tilleggsvirksomhet
2	Bygg - skolevirksomhet
3	Gaver - frie midler
4	Utleievirksomhet - tilleggsvirksomhet

Note 2 - Driftsinntekter

Driftsinntekter består av følgende:

Tekst	2022	2021
Salgsinntekter skolevirksomhet	35 370	220 406
Offentlig tilskudd	11 035 270	10 214 619
Skolepenger	982 990	1 011 805
Gaver	382 322	428 906
Annen driftsinntekt	5 000	0
Annen driftsinntekt - tilleggsvirksomhet	293 326	245 864
Sum driftsinntekter	12 734 278	12 121 599

Offentlig tilskudd består av følgende:

Bidragstyper	Formål	2022	2021
Utdanningsdirektoratet	Tilskudd etter privatskoleloven	8 926 258	8 219 544
Utdanningsdirektoratet	Kapitaltilskudd	117 589	168 902
Utdanningsdirektoratet	Videreutdanning lærere	176 460	337 500
Utdanningsdirektoratet	Rekrutteringsstipend	0	191 688
Utdanningsdirektoratet	Utdanningsstipend	125 510	198 534
Utdanningsdirektoratet	Tiltak rettet mot sårbare barn	0	25 128
Utdanningsdirektoratet	Digital læremidler, infrastruktur og utstyr	0	8 001
Utdanningsdirektoratet	Kompensasjon for merutgifter knyttet til covid-19	116 228	78 032
Rogaland Fylkeskommune	Tilskudd til spesialundervisning	1 496 225	910 290
Rogaland Fylkeskommune	Entreprenørskap i undervisning	77 000	77 000
Sum offentlig tilskudd		11 035 270	10 214 619



Noter til regnskapet 2022

Skolepenger består av følgende:

Semester	Antal elever	Sats	Sum
Vårsemester studiespesialisering	34	8 700	292 842
Vårsemester yrkesfag	40	5 940	240 035
Høstsemester studiespesialisering	36	6 000	215 880
Høstsemester yrkesfag	40	6 000	242 460
Korreksjoner for elever startet / sluttet i skoleåret, samt søskenrabatt			-8 227
Sum			982 990

Skolepenger for hele skoleåret (10 mnd) er som følger:

	Vår 2022	Høst 2022
Studiespesialisering	14 500	15 000
Yrkesfag	9 900	15 000

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Av transaksjoner gjennom året er følgende transaksjoner utført mellom skolens eier og dens nærstående:

Kostnader:

Navn	Vare / tjeneste	Beløp
Lundeneset VGS AS	Felles markedsføring	34 592
Solgry Ungdoms & Misjonssenter	Leirskole for elever	18 630
Utsyn Misjonssenter	Kurs	9 100
Norheimsmarka 15 AS	Tomtefeste	350 000
Norheimsmarka 15 AS	Leie parkeringstomt	69 000
Sum		481 322

Inntekter:

Navn	Vare / tjeneste	Beløp
Misjonshuset	Utleie utenom skoleitd	157 672
Sum		157 672

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	8 796 838	7 676 258
Arbeidsgiveravgift	1 365 171	1 217 445
Pensjonskostnader	687 344	641 357
Andre ytelser	87 022	49 253
Sum	10 936 376	9 584 313

Antall årsverk: 12

Det er ikke gitt lån eller stilt garantier for daglig leder, styrets leder eller andre nærstående.



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	44 212 872	1 463 793	1 311 363	46 988 028
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 226 745		165 546	1 392 291
= Anskaffelseskost 31.12.22	45 439 617	1 463 793	1 476 909	48 380 319
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	3 020 070	479 005	1 164 369	4 663 444
= Bokført verdi 31.12.22	42 419 547	984 788	312 540	43 716 875
Årets ordinære avskrivninger	886 100	144 600	229 300	1 260 000
Økonomisk levetid	50 år	10 år	3-5 år	

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap/ Annen EK	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2022	300 000	12 400 000	-15 764 128	-3 064 128
Kapitalforhøyelse	2 000 000			2 000 000
Årets resultat			-4 380 281	-4 380 281
Pr 31.12.2022	2 300 000	12 400 000	-20 144 408	-5 444 408

Skolens aksjekapital er tapt, men styret mener at skolens drift er trygg og sikker slik at det er forsvarlig å fortsette driften. Viser til note 8 for nærmere omtale vedrørende fortsatt drift.

Spesifisering av udekket tap/ egenkapital:

	EK - Skolevirksomhet	EK - tilleggsvirksomhet	EK - Gaver	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2022	-16 606 387	82 261	759 998	-15 764 128
Årets resultat	-4 852 547	109 779	362 488	-4 380 281
Pr 31.12.2022	-21 458 934	192 040	1 122 486	-20 144 408

Spesifisering av beregning disponering resultat skoledrift:

Beregning inntektsgrunnlag	2022
Sum totale inntekter	12 734 278
Gaveinntekter	-382 322
Sum inntektsgrunnlag	12 351 956

Disponering resultat	i kr	i %
Skole	-4 852 547	-39,29 %



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

	Pålydende pr aksje	Antall aksjer	Aksjekapital
Selskapets aksjekapital pr 31.12	7 667	300	2 300 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Selskapets aksjonær	Eierandel
Norsk Luthersk Misjonssamband	100%

Selskapet eier ikke egne aksjer.

Note 8 Fortsatt drift

Årsregnskap er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, til tross for underskudd og udekket tap. En hovedsak for styret i 2022 har bestått av å jobbe for å øke elevantall slik at inntektene øker, samtidig reduseres kostnadene for å sikre løpende drift. Nødvendig likviditet tilføres gjennom ansvarlig lån fra eier, som gir garanti for nødvendig kapitaltilskudd i 2023. Videre gir eier garanti for det nødvendige økonomiske behovet på inntil 2,5 MNOK i 2024 og i 2025. Det forutsettes fra hovedstyret/eier at skolestyret gjør nødvendige tiltak slik at driften kommer i balanse i løpet av denne perioden.

I 2022 ble gjeld på 2 000 000 konvertert til egenkapital.

Driften av Kristen Videregående Skole Haugalandet AS synes således ikke å medføre risiko for tap for kreditorene.

Note 9 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2022	2021
Ansvarlig lån fra NLM Utbyggingsfond	13 550 000	13 268 669
Gjeld til kredittinstitusjoner	26 817 459	28 545 144
Sum	40 367 459	41 813 813

Det foreligger ingen nedbetalingsplan for ansvarlig lån fra NLM Utbyggingsfond. Saldo pr. 31.12 er derfor lagt inn i denne noten.

Note 10 Garantiforpliktelser og pantstillelser

Gjeld til kredittinstitusjoner er sikret ved pant gjennom NLM sin eiendomsmasse.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/d22578e-921b-496945b-791a-612a001>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Kristen videregående skole Haugalandet AS driver med videregående opplæring i samsvar med Lov om private skoler (Privatskoleloven) §2 -1a basert på livssyn. Selskapet har ikke økonomisk erverv som formål. Virksomheten er lokalisert i moderne og tjenlige skolelokaler i Norheimsmarka 15 i Karmøy kommune. Skolebygningen stod ferdig i juli 2019 og ble tatt i bruk til skoleåret 2019/20. Våren 2022 stod et nytt garasjeanlegg ferdig og blir benyttet som verksted for elever på bygg- og anleggsteknikk.

Skolen har følgende godkjenninger fra Utdanningsdirektoratet (elevplasser):

Bygg- og anleggsteknikk	35 plasser
--------------------------------	-------------------

<i>Trinn</i>	<i>Programområde</i>
Vg 2	Tømrer
Vg 1	Bygg- og anleggsteknikk
Vg2	Betong og mur

Helse- og oppvekstfag	60 plasser
------------------------------	-------------------

<i>Trinn</i>	<i>Programområde</i>
Vg 1	Helse- og oppvekstfag
Vg 2	Barne- og ungdomsarbeiderfag
Vg2	Helsearbeiderfag

Studiespesialisering	135 plasser
-----------------------------	--------------------

<i>Trinn</i>	<i>Programområde</i>
Vg 1	Studiespesialisering
Vg 2	Realfag Vg2
Vg3	Realfag Vg3
Vg2	Språk, samfunnsfag og økonomi Vg2
Vg3	Språk, samfunnsfag og økonomi Vg3
Vg1	Videregående opplæring til elever på ungdomstrinnet

Studiespesialisering påbygging	30 plasser
---------------------------------------	-------------------

<i>Trinn</i>	<i>Programområde</i>
Vg 3	Vg3 påbygging til generell studiekompetanse for yrkesfaglige utdanningsprogram
Vg 3	Vg4 påbygging til generell studiekompetanse

Skolen har hatt en økning i elevtallet de siste fire årene. Styret og skolens ledelse jobber aktivt med å øke elevtallet for å sikre en langsiktig bærekraftig skole. Elevtallene i oversikten er fra høstsemesteret.



Årstall	2022	2021	2020	2019
Elevtall	80	74	62	50

Skolens ledelse

Skolens ledelse består pr januar 2023 av konstituert rektor Inger Elisabeth Koch og avdelingsleder studiespesialisering Anita Hollund Pedersen. Geirmund Monsen var rektor hele året 2022 og Inger Elisabeth Koch var avdelingsleder yrkesfag.

Skolens profil

KVH er basert på et kristent verdigrunnlag. Den følger offentlige godkjente læreplaner, men har et synliggjøringstillegg basert på livssyn. Undervisningen bygger på en kristen virkelighetsforståelse, og har et eget kristendomsfag med godkjente læreplaner. Alle elever er velkommen til skolen uansett livssyn. Vi ønsker å skape en åpen skole med et mangfold av mennesker som møter hverandre i konstruktiv dialog og gjensidig respekt. På denne måten skaper vi en skole for alle, og kan sammen utgjøre en forskjell for samfunnet vi er en del av.

Ved KVH er vi tilstede og tar ansvar for oss selv og våre omgivelser. Vi oppfordrer våre elever og lærere til kritisk deltakelse i samfunnsdebatten basert på respekt for menneskerettigheter, likeverd og ytringsfrihet.

Pandemi

2022 var lite preget av pandemi og hadde en liten periode på våren med tilpasninger i henhold til nasjonale retningslinjer. Dette medførte noe flytting av større arrangement, men all undervisning og planlagte arrangement ble gjennomført.

Læringsmiljø

KVH preges av ett svært godt læringsmiljø hvor en ønsker at hver enkelt elev blir sett og får tilrettelagt læring ut ifra hvor de står. Vi har fokus på godt læringsmiljø, trivsel og sosialpedagogisk arbeid. Skolen jobber fortsatt aktivt med implementering av nye læreplaner (Kunnskapsløftet) og har valgt ut flere fokusområder, blant annet "Vurdering for læring" og verdier og prinsipper i grunnopplæringen. På planleggingsdager og lærermøter har vi hatt opplæringskurs, erfaringsdeling og gruppearbeider om teamet. I tillegg har vi innført et profesjonsfelleskap med observasjon og veiledning av kollegaer. Resultater fra den årlige Elevundersøkelsen viser også at læringsmiljøet på KVH er svært bra.

Høsten 2022 arrangerte skolen entreprenørskapsdager sammen med Ungt Entreprenørskap og lokalt næringsliv. Alle elevene på tvers av trinn og studieretninger jobbet sammen i grupper med virkelige problemløsninger fra næringslivet. Tett samarbeid med næringslivet er viktig slik at elevene lettere knytter læringen til arbeidsmarkedet. Kreativitet og samarbeid var også viktige element i entreprenørskapsdagene. Prosjektet ble støttet økonomisk av Rogaland Fylkeskommune. Evalueringer i etterkant viser at elevene liker og har godt læringsutbytte av denne undervisningsmetoden.



Høsten 2022 ble det igjen arrangert psykisk helsedag. Ulike eksterne foredragsholdere var med på å sette psykisk helse på dagsorden for elevene. Dette er ett av flere forebyggende tiltak for elevene. Kontaktlærer har jevnlig oppfølging av elevene. Skolen har også sosialrådgiver og yrkes- og utdanningsrådgiver som jobber aktivt for og med elevene. Skolehelsetjenesten i Karmøy kommune har ikke klart å gi tilbud om en fast helsesykepleier til skolen, men elevene har et tilbud med helsestasjon for ungdom på Oasen.

Utvikling i resultat

Det følgende viser sentrale økonomiske nøkkeltall de siste fire årene (tall i millioner kroner):

	2022	2021	2020	2019
Driftsinntekter	12,7	12,10	10,43	6,30
Driftsresultat	-2,9	-1,39	-1,78	-2,39
Årsresultat	-4,2	-2,45	-2,97	-3,93
Balansesum	46,2	46,95	49,53	45,75
Egenkapital	-5,2	-3,06	-0,61	-6,15
Egenkapitalandel	-11,2	-6,53	-1,24	-13,44

Driftsinntektene har økt med 5 % fra 2021-2022. Årsaken er økt elevtall. Ved utgangen av 2022 var det registret 80 elever ved skolen. Førrige år var det 74 elever ved utgangen av 2021.

Underskuddet i driftsresultatet viser et avvik på -56% noe som skyldes økte kostnader knyttet til drift og lønn samtidig som elevtallet er lavere enn forventet.

Det er dialog med eier for å sikre nødvendig likviditet og bedret bokført egenkapital. Eier garanterer for fortsatt drift og nødvendig likviditet (se vedtak under deloverskriften «Fortsatt drift»)

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultat i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Inntekter og tilskudd

Det følgende viser utvikling i hovedinntektskilden til skolen de fire siste årene (tall i millioner kroner):

	2022	2021	2020	2019
Offentlige tilskudd	11,0	10,21	8,24	5,12
Skolepenger	0,98	1,01	1,12	0,62
Andre inntekter	0,14	0,25	0,50	0,21
Gaver	0,38	0,43	0,57	0,53

Alle inntekter i virksomheten, herunder tilskudd, er kommet elevene til gode.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke kostnadsført slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides aktivt for å utvikle et positivt og trygt arbeidsmiljø. Sykefraværet i selskapet er relativt lavt selv om pandemi har forårsaket noe høyere fravær enn normalt. Det har ikke forekommet alvorlige skader eller ulykker i løpet av året.

Bedriftshelsetjenesten er endret til Moowh da forrige avsluttet avtalen med skolen. Det er ikke gjort noen undersøkelser foreløpig. Sammen med tillitsvalgte jobbes det for å forebygge tidspress og finne gode løsninger på situasjoner som oppstår i skolehverdagen.

KVH har gjennom medlemsorganisasjonen KFF tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og ledende personell. Dekningen gjelder for medlemmer av styret, daglig leder og andre ansatte med et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlattelse.

Redegjørelse om kjønnslikestilling

Skolen har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Skolen ønsker i sine grunnlagsdokumenter, nærmere nevnt Personelhåndboka, innarbeide bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som lønn, avansement og rekruttering.

Styret har 5 faste medlemmer med stemmerett og 2 varamedlemmer. Av disse er 4 kvinner og en av disse 4 er styreleder.

Oversikt over tilstand i kjønnslikestilling:

	Ansatte (ledelse)	Midlertidig ansatte	Årslønn pr. årsverk	Deltidsstillinger	Ufrivillig deltidsarbeid	Foreldrepermisjon (antall uker)
Kvinner	11 (2)	0	511 948	4	0	0
Menn	8 (1)	2	455 538	4	0	0

Rapport om arbeidet for å fremme likestilling og hindre diskriminering

Skolen har satt seg som mål å arbeide aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling, hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, eller kombinasjoner av disse grunnlagene, og søke å hindre trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold. Dette er i samsvar med likestillings- og diskrimineringsloven § 26.



Skolen har i 2022 ikke gjennomført en vurdering av om der finnes en risiko for diskriminering eller andre hindre for likestilling. Dette vil derfor være et tiltak å gjennomføre/innføre årlig risikovurdering knyttet til risiko for diskriminering eller andre hindre for likestilling.

En risiko for diskriminering som i skolens tilfelle kan identifiseres, knyttes til tradisjonelt kjønnsrollemønster eller mangelfull kunnskap om fremmede kulturer. (jf. likestillings og diskrimineringsloven § 26 andre ledd bokstav b.)

Som en del av risikovurderingen, kan skolen skrive f.eks følgende angående vektleggingen av kristen tro og livsførsel i tråd med skolens kristne verdigrunnlag ved vurderingen av en søker til en stilling: «Skolen er godkjent etter friskoleloven § 2-1 a). Kristen tro og kristne verdier skal derfor prege skolevirksomheten. Skolens styre forutsetter at det er de ansatte som i hverdagen gjør skolen til en kristen skole. For å sikre at skolen har ansatte som kan gjøre skolen til en kristen skole, bruker den som har myndighet til å ansette, den muligheten til å vektlegge det religiøse ved ansettelser som likestillings og diskrimineringsloven § 9 om lovlig forskjellsbehandling og § 30 om innhenting av opplysninger i ansettelsesprosesser, gir rom for. Skolen har vurdert hvilke stillinger som har betydning for gjennomføringen av skolens kristne målsetting og bruker retten til forskjellsbehandling på grunnlag av søkerens samlivsform og livssyn kun for ansettelse i disse stillingene.»

Kartleggingen av lønnsforhold fordelt etter kjønn har vist at kvinner har noe høyere årslønn enn menn. Årslønnen er basert på Statens regulativ knyttet til undervisningsstillinger og arbeidstidsavtalen SFS2213 som bygger på den ansattes kvalifikasjoner. Undersøkelser om bruken av ufrivillig deltidsarbeid viser at det ikke er behov for noe tiltak her per dags dato.

Skolen har iverksatt tiltak for å motvirke diskriminering og bidra til økt likestilling og mangfold i virksomheten. Følgende tiltak vil bli gjennomført med tanke på kjønnslikestilling:

- *Tekst i utlysning sier at underrepresentert kjønn oppfordres til å søke, stillingsannonse i særskilte media, ved rekruttering både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn,*
- *Opplæring av ansatte vil bli gitt på en måte som fremmer likestilling, informasjon blir gitt til ansatte om varslingsrutiner ang. diskriminering mm, tilrettelegging for personer med funksjonsnedsettelse etc.*

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Skolen arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører



Skolens styre har vurdert den faktiske tilstanden når det gjelder likestilling i virksomheten og mener den er tilfredsstillende.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på ytre miljø. Skolen har egen avtale med Ragnsells om avfallshåndtering. I overgangen til 2023 har skolen satt i gang tiltak som Bygg- og anleggsteknikk leverer selv bygg avfall til godkjent mottak.

Takk

Styret ønsker å rette en takk til alle ansatte som med sitt daglige arbeid gjør det mulig å drive en god og verdibasert skole med begrensede økonomiske resultater. Videre vil styre takke alle givere for økonomisk bidrag til skoledriften. Takk også til skolens eier, Norsk Luthersk Misjonssamband som stiller seg bak satsingen på KVH og tilfører nødvendig kapital for å bygge opp en langsiktig bærekraftig skole.

Fortsatt drift

Årsoppgjør er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, til tross for underskudd i 2022. Eier skyter inn nødvendig kapital for å sikre videre drift av skolen. Eier har i ett vedtak fra hovedstyret 02.02.2023 gitt følgende vedtak: «Hovedstyret gir det nødvendig kapitaltilskudd i 2023 for å styrke egenkapitalen, og gir garanti for det nødvendige økonomiske behovet på inntil kr 2,5 mill. for 2024 og 2025. Det forutsettes fra Hovedstyret at skolestyret gjør nødvendige tiltak slik at driften kommer i balanse i løpet av denne perioden».

Årsresultat og dekning av underskudd

Styret foreslår følgende dekning av underskudd på kr -4 227 511

Fremført udekket tap	-4 227 511
Totalt	-4 227 511

Norheim 22.3.2023

Mirjam Ydstebø
Styreleder

Håvard Fidjeland
Nestleder

Marian Veia Løland
Styremedlem

Knut Handeland
Styremedlem

Kjersti Stensland
Styremedlem

Inger Elisabeth Koch
Konst. rektor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

Marian Vea Løland - marianvea@gmail.com - 85.164.234.75

fd5f1876-9606-4629-b063-48dcf3692829 - 2023-05-27 13:46:27 UTC +03:00

Inger Elisabeth Koch - ingkoc@kvh.vgs.no - 79.161.176.83

029a6805-25fa-496f-b03b-0c8c1dc25138 - 2023-05-27 13:46:55 UTC +03:00

Mirjam Ydstebø - mirjam.ydstebo@gmail.com - 92.221.70.166

72fdd31d-b787-4b83-bc85-6aeba106d95e - 2023-05-27 13:48:21 UTC +03:00

Knut Handeland - khandeland@tryggheim.no - 81.166.38.226

9b47d177-d2fe-4b72-9f63-40796b771fde - 2023-05-27 14:21:55 UTC +03:00

Kjersti Helen Stensland - kjerstistensland@gmail.com - 79.161.53.224

a7691391-aedc-441c-8d93-d176e8d37c6d - 2023-05-27 14:25:13 UTC +03:00

Håvard Fidjeland - haavard.fidjeland@skudeaakra.no - 85.164.135.17

e7d30820-127a-47a1-b08e-7e77f1a01c3c - 2023-05-27 14:37:07 UTC +03:00

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm
